UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SYT-NVYD

V/v đăng tải danh sách cở sở

đủ điều kiện khám sức khỏe

theo Thông tư số 14/2013/TT-

BYT ngày 06 tháng 5 năm

2013 của Bộ Y tế.

Đắk Nông, ngày  tháng 6 năm 2019

Kính gửi:

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

Thực hiện Thông tư số 14/2013/TT-BYT ngày 06 tháng 5 năm 2013 của

Bộ Y tế về Hướng dẫn khám sức khỏe;

Căn cứ Nghị định số 109/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Bộ Y tế về Quy

định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề và cấp giấy phép hoạt

động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Nghị định 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ sửa

đổi quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi quản lý

nhà nước của Bộ Y tế,

Sở Y tế Đắk Nông đăng tải danh sách 01cơ sở tự công bố đủ điều kiện

khám sức khỏe trên cổng thông tin của Sở Y tế như sau:

- Cơ sở khám sức khỏe:Phòng khám đa khoa bác sỹ Thảo;

- Địa điểm: 02-Hai Bà Trưng, thị trấn Ea Tlinh, huyện Cư Jút, tỉnh Đăk

Nông.

- Người đại diện: Thạc sỹ, Nguyễn Thị Bích Thảo.

(có Thông báo gửi kèm):

Vậy, Sở Y tế Đắk Nông đăng tải danh sách cơ sở để các cá nhân, tổ chức

được biết. Thông tin liên hệ Phòng Nghiệp vụ Y-Dược Sở Y tế, điện thoại

02613.545702 để được giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra Sở;

- Website Sở Y tế Đắk Nông (đăng thông tin);

- Phòng Y tế huyện Cư Jút;

- Lưu: VT, NVYD(Vũ).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Hùng

		KienDN
	2020-03-12T11:08:00+0700
	Sign

		Văn thư sở
	2020-03-04T14:52:56+0700
	Test

		Văn thư sở
	2020-03-04T14:52:57+0700
	Test

		Văn thư sở
	2020-03-04T14:53:07+0700
	Test